第１２７回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年７月１０日（水）１３：３０～１５：０５

場 所：第一会議室

出席者： ２３名 （欠席者３名）

議 題

 １ 第１２６回  議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 規則等の制定・改正について

  （１）学則の一部改正

    学長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

  （２）技学イノベーション推進センター規則の制定

   学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

３ 教員の選定過程について

   東機械系長、五十野物質・材料副系長並びに稲垣教育開発系長から、資料４－１から４－３に基づ

き説明があり、審議の結果、これを承認した。

４ ディプロマポリシー（学位授与方針）について

   中出副学長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

５ 開学４０周年記念事業について

   学長、総務部長から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

 １ 平成２４年度決算報告について

    宮崎理事・事務局長から、資料７に基づき説明があった。

 ２ 教授会・代議員会報告

    学長から、資料８に基づき、報告し、了承した。

３ その他

   学長から以下の発言があった。

・名刺及びメディア等で使用する教員の「所属組織標記」について配布資料に基づき説明があり、

教授会で報告する旨の発言があった。

    ・実務訓練生受入企業等の新規開拓について、引き続き協力願いたい旨の発言があった。

以 上